
1º, 2º, 3º Y 4º AÑOCARRERAS PRESENCIALES

5º AÑO EN ADELANTECARRERAS PRESENCIALES

Abogacía
Corr. de Comercio y Martillero Público
Contador Público
Lic. en Administración
Lic. en Diseño de Comunicación Visual
Lic. en Obstetricia
Instrumentación Quirúrgica

Medicina Veterinaria
Medicina

CARRERA

$211.900
$140.400
$211.900
$211.900
$202.000
$202.000
$190.000
$403.800
$262.600

C U O T A
J U L I O  2 0 2 5

Abogacía
Contador Público
Medicina

Lic. en Kinesiología y Fisioterapia

Medicina Veterinaria

Lic. en Nutrición
Lic. en Adm. de Empresas
Lic. en Diseño de Comunicación Visual

CARRERA

BENEFICIOS
DESCUENTO
EN CUOTAS
Abonando del
1 al 7 de cada mes 5%

$171.600
$171.600
$363.700
$191.900
$171.600
$171.600
$171.600
$171.600

C U O T A
J U L I O  2 0 2 5

C I C L O  A C A D É M I C O  2 0 2 5  ·  2 0 2 6


